
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Carcaboso
 
ANUNCIO. Listado provisional de admitidos/as y excluidos/as del proceso
selectivo de una plaza de Peón de Servicios en el marco del proceso
extraordinario de estabilización del empleo temporal.
 
 
Por Decreto N.º 2024 - 0545, de fecha 20 de noviembre de 2024, el Alcalde ha adoptado la
siguiente Resolución:
 

 
 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA
 

 
 
A la vista de los siguientes antecedentes:
 

Documento Fecha/N.º Observaciones

Providencia de Alcaldía. 02/08/2024  

Informe de Secretaría. 04/10/2024  

Bases que han de regir la Convocatoria y el
proceso de estabilización temporal.

08/10/2024  

Informe-Propuesta de Resolución. 08/10/2024  

Informe de Fiscalización. 08/10/2024  

Resolución de Alcaldía aprobando la Convocatoria
y las Bases.

08/10/2024  

Anuncio BOP. 10/10/2024  

C
V

E
: B

O
P

-2
02

4-
60

25
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Viernes, 22 de noviembre de 2024

N.º 0227

Pág. 25267



 
 
Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión. Características de la plaza
vacante objeto de la convocatoria:
 

 
 
Examinada la documentación que acompaña y de conformidad con lo establecido en el artículo
20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General
del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los/as
Funcionarios/as Civiles de la Administración General del Estado, aprobado por el Real Decreto
364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de
Régimen Local,
 

 
 

Anuncio en el BOE. 18/10/2024  

Comunicación a los Órganos que deban proponer
miembros del Tribunal.

23/10/2024  

Denominación de la plaza. Peón de Servicios.

Régimen. Personal Laboral.

Unidad/Área/Escala/Subescala. Administración especial.

Grupo/Subgrupo/Categoría profesional. E/AP.

Titulación exigible. Certificado de Escolaridad o equivalente o la
cualificación profesional correspondiente según el
Catálogo Nacional de Cualificaciones Profesionales o
superior.

N.º de vacantes. 1.

Sistema de selección. Concurso.
C

V
E

: B
O

P
-2

02
4-

60
25

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
: h

ttp
://

bo
p.

di
p-

ca
ce

re
s.

es

Viernes, 22 de noviembre de 2024

N.º 0227

Pág. 25268



RESUELVO
 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as:
 

SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos/as y excluidos/as, así como la
composición del Tribunal de Selección, en la sede electrónica de este Ayuntamiento:
 

http://ayuntamientocarcaboso.sedelectronica.es
 

NOMBRE DNI SITUACIÓN

Sotero Gómez Monforte xx1272xxx ADMITIDO

Manuel Rodríguez Moreno xx9505xxx ADMITIDO

Miguel Ángel Pérez López xx1286xxx ADMITIDO

Juan Pablo Sánchez Hernández xx7669xxx ADMITIDO

Guadalupe González Bravo xx7750xxx ADMITIDA

Daniel Boceta Sánchez xx1338xxx ADMITIDO

Juan Carlos Caballero Caballero xx4501xxx ADMITIDO

Máximo Sánchez Martin xx4486xxx ADMITIDO

Miguel Ángel Blázquez Campos xx1289xxx ADMITIDO

Oscar Batuecas Gordo xx7741xxx ADMITIDO

Jorge García Carlos xx4514xxx ADMITIDO

María Puerto Trancón Rey xx1285xxx ADMITIDA

Félix García Carlos xx7677xxx ADMITIDO

Esteban Serradilla González xx1334xxx ADMITIDO

C
V

E
: B

O
P

-2
02

4-
60

25
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Viernes, 22 de noviembre de 2024

N.º 0227

Pág. 25269



y en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión.
 
Los/as aspirantes excluidos/as disponen de un plazo de cinco días hábiles, a partir de la
publicación de este anuncio en la sede electrónica, para formular reclamaciones o subsanar los
defectos que hayan motivado su exclusión.
 

 
Carcaboso, 20 de noviembre de 2024

Luis César Santos de la Rúa
ALCALDE - PRESIDENTE

C
V

E
: B

O
P

-2
02

4-
60

25
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Viernes, 22 de noviembre de 2024

N.º 0227

Pág. 25270


	http://ayuntamientocarcaboso.sedelectronica.es

		2024-11-21T13:13:26+0100
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS




